INDICAÇÃO
Nº 719 /2012

    “Solicita  ao  Executivo,  em
caráter  de  urgência,  a  manutenção  nos
pontos de ônibus da Costa Sul”.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, solicitando o empenho de Sua Excelência
junto  ao  setor  competente,  em caráter  de  urgência  a  manutenção nos  pontos  de
ônibus nos bairros dos Bairros da Costa Sul, neste município.

JUSTIFICATIVA:  Tal  solicitação  é  de  suma
importância  e  vem  de  encontro  com  os  anseios  dos  moradores  das  referidas
comunidades.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 21 de novembro de  2012.

Marcos Jorge dos Santos
“Marcos Jorge“

VEREADOR